UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /TB-SXD

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đồng Nai, ngày        tháng     năm

THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy

số 01/2021/CBHQ ngày 04/5/2021 của Công ty TNHH YULUNG PAINT

MANUFACTURING (VIỆT NAM), địa chỉ: Lô 104/6-2, đường 4, KCN Amata,

phường Long Bình, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai, số điện thoại: 02513.992.018

(số biên nhận 000.00.14.H19-210510-0006 ngày 10/5/2021 của Trung tâm hành

chính công tỉnh, ngày hẹn trả: 17/5/2021) cho sản phẩm:

- Tên sản phẩm: SƠN TƯỜNG DẠNG NHŨ TƯƠNG

+ Kiểu loại: Sơn ngoại thất

+ Đặc tính kỹ thuật: Sơn chống thấm cách nhiệt; Sơn chống thấm cốt

vi sợi; Sơn chống thấm bề mặt tường dễ lau chùi; Sơn chống thấm trong suốt

không ngả vàng; Sơn chống thấm bề mặt xi măng và đá; Chống thấm siêu đa

năng cao cấp cho tường.

- Nhãn hiệu: KINGCAT PAINT

- Nhà sản xuất: CÔNG TY TNHH YULUNG PAINT

MANUFACTURING (VIỆT NAM)

 + Địa chỉ trụ sở: Lô 104/6-2, đường 4, KCN Amata, phường Long Bình,

TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

 + Địa chỉ nơi sản xuất: Lô 104/6-2, đường 4, KCN Amata, phường Long

Bình, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

- Phù hợp với Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia QCVN 16:2019/BXD ban

hành theo Thông tư số 19/2019/TT-BXD ngày 31/12/2019 của Bộ Xây dựng.

Có giá trị từ ngày ban hành Thông báo tiếp nhận hợp quy đến ngày

22/03/2024.

-    Phương thức chứng nhận: Phương thức 5 (Thông tư số 28/2012/TT-

BKHCN ngày 12/12/2012 và Thông tư số 02/2017/TT-BKHCN ngày 31/3/2017

của Bộ Khoa học và Công nghệ) theo Giấy Chứng nhận số 21.4141/HQ5 cấp

ngày 23/03/2021 kèm theo Quyết định chứng nhận hợp quy sản phẩm số

4074/QĐ-VC ngày 23/03/2021 của Trung tâm giám định và chứng nhận hợp

chuẩn hợp quy VietCert cấp.

          Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty TNHH YULUNG PAINT

MANUFACTURING (VIỆT NAM). Thông báo này không có giá trị chứng nhận

cho sản phẩm phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật tương ứng.

2

Công ty TNHH YULUNG PAINT MANUFACTURING (VIỆT NAM)

phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm do mình sản xuất,

kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH YULUNG PAINT MANUFACTURING (VN);

- TTHCC tỉnh;

- BQLCKCN (để biết);

- BGĐ SXD;

- Văn phòng sở (đăng lên trang TTĐT);

- Lưu: VT, QLCLXD.Nam

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hoàng

		2021-05-11T15:37:15+0700

		2021-05-11T16:06:06+0700
	Nguyễn Minh Hoàng

		2021-05-12T07:07:27+0700

		2021-05-12T08:24:58+0700

		2021-05-12T08:24:58+0700

		2021-05-12T08:24:58+0700

		2021-05-12T08:24:58+0700

		2021-05-12T08:24:58+0700